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Формулар за добавувачи 

Основни информации

	Назив на компанијата :

	Управител

	Презиме :
	Правна форма:

	Име :
	Основачки влог:

	ДДВ број :
	E-маил :

	Обрт во последните 3 години

	Година:
	Износ  :

	Година :
	Износ  :

	Година :
	Износ  :



Седиште 

	Адреса ул.
	Поштенски број:

	E-маил :
	Телефон

	Датум на регистрација на друштвото:
	Веб страна :



Адреса за испраќање на тендерска документација 

	Адреса ул. 
	Поштенски број:

	E-маил :
	Телефон :

	факс :
	Веб страна :



Персонал

	Бр. На вработени

од кои
	

Управители:
Директори:
Технички персонал :
Други:



[bookmark: bookmark0]Kатегорија

	· A    ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ИЗЛОЖБИ И САЕМИ

· B    СНАБДУВАЊЕ СО КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛ
· C    МЕБЕЛ И ТЕХНИКА ЗА КАНЦЕЛАРИЈА

· D   РАЗНИ УСЛУГИ И ПОДДРШКА
· Е    КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ
           









Други информации

	Дали сте  соработувале со ИТА или друга Италијанска Јавна Администрација 


	Ако да, на кои проекти


	Забелешки:
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Изјавувам дека ги прочитав и ги прифаќам „правилата и регулативите за избор на добавувачи на ИТА – Канцеларија во Скопје - Оддел за промоција на трговската размена при амбасадата на Република Италија во Скопје
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            Потпис и печат на компанијата   
Датум






























Questionnaire Form/Declaration      Прашалник / Декларација

(mandatory for the stand construction
Задолжително за поставување на штандови

Structure of company  Структура на друштвото

	Factory  Производствена компанија - surface in sqm  површина во м2		

	Office  Канцеларија -  surface in sqm  површина во м2:

	Storehouse Склад  (surface in sqm површина во м2) :

	Does it own a design studio?  
Дали има дизајнерско студио  □ Si  Да     □ No   Не



For assembly work you use 
За извршување на услугите вие користите:

	Own staff Сопствен персонал
	□ Si  Да                □ No   Не

	Local labor Дополнителен, локален персонал
	□ Si  Да                □ No   Не



For the transport of materials you use 
За транспорт на материјалите вие користите

	Own transport  Сопствен транспорт  
	□ Si  Да   □ No   Не
	Within distance, in Km 
До поминати километри: 

	Trusted shippers  Надворешен транспорт од доверба:  
	□ Si  Да   □ No  Не
	Which  Кои :



Experience of last three years  Искуство од последните 3 години

List of geographical areas in which you have operated Список на географски региони  во кои сте биле ангажирани 

	


	




List of geographical areas in which you intend to operate   
Список на географски региони  каде што планирате да извршувате некаква дејност 

	


	





Maximum constraction area Максимум изградена површина

	Realization year 	Година на реализација

	Exhibition  Изложба :    

	Surface in sqm  Површина во м2 :

	Client  Клиент:




List of foreign partners with which you collaborate  
Список на странски соработници, со кои сте соработувале? 

	Name of partner Име на соработникот 


	Geographical area  Географски регион





I declare to have read and accepted the "rules and regulations for selection of constractors and suppliers by ICE  Agenzia – Ufficio di Sofia”

Изјавувам дека ги прочитав и ги прифаќам „правилата и регулативите за избор на добавувачи на ИТА – Канцеларија во Скопје - Оддел за промоција на трговската размена при амбасадата на Република Италија во Македонија’’




Signiture and company stamp 
Потпис и печат на Друштвото
Date Датум


	Ufficio di Skopje
ul. Makedonija, 33
Risticheva Palata apt.6, 1000 Skopje, Macedonia
T +389 2 3296256/7  F +389 2 3296260
skopje@ice.it   

	Agenzia per la promozione all’estero e
I’internazionalizzazione delle imprese italiane
via Liszt 21, 00144 Roma, Italia
T +39 0659921
www.ice.gov.it
Cod. Fisc. e Part. Iva 12020391004
Certificazione UNI EN ISO 9001
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ITALIAN TRADE AGENCY

ICE - Agenzia per la promozione all'estero e
Vinternazionalizzazione delle imprese italiane




